2022 年５月 13 日
各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号 ７８７４ 東証プライム）

問合せ先  取締役専務執行役員 貝方士 利浩

（TEL．０３－３５２７－２１５０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022 年２月４日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 13 円 17 円 17 円

配当金総額 460 百万円 － 597 百万円

効力発生日 2022 年６月７日 － 2021 年６月８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置付けており、業容拡大に必要な
設備投資並びに新規事業開拓のための内部留保の充実を勘案した上で、業績に裏付けられた適正な
利益配分を継続することを基本方針としております。配当につきましては、連結配当性向20％を目
処として剰余金の配当を行う方針であります。
この方針に基づき、本日発表の当期連結業績が前回公表の業績予想を下回ったことおよび今後の

経営環境等を総合的に勘案し、誠に遺憾ではありますが、１株当たり期末配当金を前回予想の17
円より4円減配の13円に変更させていただきます。
これにより、先に実施いたしました中間配当金17円と合わせ、年間配当金は30円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 17 円 13 円 30 円

前期実績

(2021 年３月期)
17 円 17 円 34 円

以  上